令和 3年 4月 12日

各 位

                                         新潟商工会議所

新型コロナウイルス感染者のご報告(更新)

 この度、新たに、職員２名が、新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたので、下記の通り

ご報告申し上げます。なお、当所における感染者は計３名となりました。

１．感染者： 新潟商工会議所 ２名

       (住所：新潟市中央区万代島 5-1  万代島ビル 7階)

２．経 緯：  ４月 ９日（金） 発熱のため、医療機関を受診し、ＰＣＲ検査実施

         ４月 10日（土） 上記検査で陽性が判明

※最終出勤日：４月８日（木）

３．対 応：  ４月８日（木）・９日（金）に事務所内の行動範囲及び共用部の消毒作業を実施済。

保健所から指示があった職員濃厚接触者は、ＰＣＲ検査を実施し自宅待機中。

   出勤職員は、濃厚接触者に該当しておりませんが、自主的にＰＣＲ検査を実施し、

   全員陰性を確認しております。

（４月 15日 追記）

    職員濃厚接触者への保健所指導に基づく２回目のＰＣＲ検査結果についても、全員の陰性を

確認しています。

今後も感染拡大の防止を最優先に、新潟市保健所と連携し対応を進めてまいります。

皆様には多大なご迷惑・ご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。